identificação fiscal 177849720, depois de ter tomado conhecimento do objecto da prestação

de serviços "Prestação de Serviços de Bate-Chapas”, a que se refere o convite datado de

04 de janeiro de 2022, obriga—se a executar, todos os serviços, em conformidade com todas as

cláusulas do convite e caderno de encargos, pela quantia de € 10.800,00 (dez mil e oitocentos

euros), isentos de iVA, sendo o valor mensal de € 900,00 (novecentos euros) isentos de IVA.

Mais se declara, que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à execução

do contrato, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em vigor.